
 
 
TÄVLINGSBESTÄMMELSER 
Lågan Cup i handboll spelas efter SHF:s regler. 
Klassindelning och speltider: 
 
FC1 flickor födda   1997 eller senare. 2 x 10 minuter utan paus 
FC2 flickor födda   1998 eller senare.  2 x 10 minuter utan paus 
FD1 flickor födda   1999 eller senare.  2 x 10 minuter utan paus 
FD2  flickor födda   2000 eller senare.  2 x 10 minuter utan paus 
 
Spelform   
Lagen indelas i grupper med 4- 5 lag där alla möter alla. De två bästa placerade lagen i varje grupp 
går vidare till A-slutspel. Övriga lag spelar B-slutspel. Slutspel avgörs som cup (utslagsprincip).  
 
Det lag som står först i programmet (hemmalag) gör avkast. Matcherna avgörs i två halvlekar. Ingen 
paus i mellan halvlekarna. Inget sidbyte. 
 
Ordningsföljden mellan lagen i gruppspelet avgörs efter gängse poängsystem. Om två eller flera lag har 
samma antal poäng, avgörs den inbördes ordningen enligt följande prioritering: 

1) Målskillnad 
2) Flest gjorda mål 
3) Inbördes möte 
4) Lottning om placering är avgörande för avancemang 

Oavgjorda matcher i slutspelet avgörs genom sudden death. 
Sudden death startar matcherna med slantsingling. 
 
Bollstorlekar och planen 
Alla åldersklasser spelas på stor plan. 
 
Åldersgrupp Åldersgrupp Plantyp Speltid Bolltyp Bollstorlek Bollvikt 
Flickor C1 -97 Helplan 2 x 10 min Mjukluft/soft 50 – 52 cm 250 – 300 gr 
Flickor C2 -98 Helplan 2 x 10 min Mjukluft/soft 50 – 52 cm 250 – 300 gr 
Flickor D1 -99 Helplan 

(Sänktribba) 
2 x 10 min Soft Micro (Blå)  47 – 50 cm 200 gr 

Flickor D2 -00 Helplan 
(Sänktribba) 

2 x 10 min Soft Micro (Blå) 47 – 50 cm 200 gr 

 
 
Protester  
Eventuells protester skall skriftligen lämnas till sekretariatet senast 15 minuter efter matchens slut. 
Protestavgiften (SEK 500:-) skall samtidigt betalas. Denna avgift återfås endast om protesten 
godkännes. Protesten behandlas av tävlingsjuryn. Juryns beslut kan inte överklagas. 
 
Diskvalifikation, uteslutning 
Spelare och ledare som diskvalificeras (=rött kort) avstängs utan särskilt jurybeslut en 
tävlingsmatch, dvs. närmast följande match i turneringen. Detta gäller inte efter tredje utvisning i 
samma match. Spelare och ledare som utesluts är avstängda från vidare spel i turneringen fram till 
dess juryn fattat beslut om påföljd. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Kliserförbud 
För B-ungdom och yngre är det förbjudet att använda klister.  
Bryter någon mot detta förbud förfares enligt följande: 
Före match: Vederbörande uppmanas att tvätta bort klister. 
Under match: Vederbörande varnas och skall tvätta bort klister. 
Vid upprepning följer diskvalifikation, som dock ej medför automatisk avstängning. 
För A-ungdom är det tillåtet att använda vax. 
 
 

Deltagarförteckningen 
Före den första matchen skall varje lag lämna en deltagarförteckning till sekretariatet i den hall man 
spelar första matchen. På förteckningen noteras samtliga spelare (med åldersuppgift) som laget avser 
använda under turneringen. Komplettering av eventuellt tillkommande spelare görs på en liknade 
blankett innan spelaren tillåts delta. Om så erfordras ska spelare kunna styrka sin ålder. 
 

Åldersdispenser 
Skånes Handbollsförbunds eller respektive förbund åldersdispenser gäller i Lågan Cup 2010.   

Särskilda regler  
Utvisning är alltid 2 minuter.  
Punktmarkering av en eller två spelare är inte tillåtet i B-C-D klasserna.  
Lag som inte är spelklara på utsatt tid får lämna w.o. och målkvot blir då 5-0.  
Vid lika tröjfärg byter bortalaget tröjor.  
Lag-time out och 7m time out gäller ej. 
Speltiden är utan paus. Inget sidbyte. 
 

Priser  
A-slutspel: Pokal till 1:an och 2:an i varje klass.  
Båda A-final lagens spelare får individuella priser. (max 15 st)  
Mästartröjor till vinnande lag i varje klass. (max 15 st) 
 

B-slutspel: Pokal till 1:an i varje klass. 
Båda B-final lagens spelare får individuella priser. (max 15 st)  
 
 
 

Information 
De deltagande lagen har skyldighet att hålla sig underrättad om eventuella ändringar i spelplanen och 
övrig information från tävlingsledningen. Före den första matchen skall varje lag anmäla sig i resp. 
hall till hallvärden där. Vänd er till dem med alla typer av problem.  
 

Under cupen går det att följa resultaten på IK Lågans hemsida. www.iklagan.com 
 
 
 
 
 

Till lagledarna 
Laget skall vara omklätt och färdigt vid spelplanen senast 15 minuter före matchens början. Varje 
spelare bör kunna styrka sin ålder med legitimation (helst foto). Det lag som står först i programmet 
(”hemmalag”) gör avkast i första halvlek och håller med godkänd matchboll. Om båda lagen har 
likartade speldräkter skall ”bortalaget” byta speldräkt. Lag som lämnar planen under pågående 
match utesluts från tävlingen. Lag vars spelare inte följer tävlingens ordningsregler riskerar att 
uteslutas ur tävlingen. Ha därför en noggrann genomgång av ordnings reglerna med ditt lag. 
 
 
 
 
 



Ordningsregler 
1) All nedskräpning är förbjuden. Använd papperskorgar och sopsäckar. Håll rent och snyggt. 
2) Det är absolut förbjudet att under Lågan Cup dricka öl och andra alkoholhaltiga drycker samt 

överhuvudtaget hantera narkotika. 
3) Det strängt förbjudet att använda raketer, fyrverkeripjäser och andra pyrotekniska artiklar. 
4) Deltagare har att följa anvisningar och tillsägelser från Lågan Cups funktionärer. 

Observera att tävlingsledningen förbehåller sig rätten att från tävlingen utesluta lag som inte följer 
dessa ordningsregler. 

 
Förläggningslokaler 
Frostaskolan ställs till Lågan Cups förfogande och där kommer de lag som skall vara i Hörby under 
helgen att inkvarteras. Alla deltagarna skall följa de anvisningar som lämnas av arrangörens 
personal. Innan lokal användes gör ansvarig lagledare och arrangören en gemensam besiktning. 
Lagledaren utkvitterar därefter lokalen. Före hemresan göres besiktning sedan laget städat lokalen. 
Ansvarig lagledare och arrangören kontrollerar tillsammans att detta har blivit tillfredställande gjort. 
Eventuell extra städning och skadegörelse debiteras föreningen. 
På förläggningen kommer det att finnas en kiosk där man kan handla läsk och godis. Där kommer 
även vara ett rum för ledarna med tillgång till kaffe m.m. 
Förläggningens ytterdörrar kommer att hållas öppna mellan 06.30-22.30.  
 
Förläggningsregler 

1. Håll rent och snyggt i lokalerna som ni använder. Använd tillgängligt städmaterial. 
2. Kvarlämna inga värdesaker i förläggningen. Se till så att dörrar och fönster är stängda och 

låsta när ni lämnar förläggningen. Arrangören påtager sig inget ansvar för eventuella 
förluster. 

3. Föreningen är ekonomiskt ansvarig för eventuell skadegörelse som medlemmar gör på 
förläggningen eller dess inventarier. Skolan material får inte användas. 

4. Rökning är förbjuden inomhus. Om rökning utlöser brandlarm är föreningen skyldig att 
betala 6 000 kr (kostnad för brandlarmsutryckning) till tävlingsledningen. 

5. Varje lagledare är ansvarig för sin trupps uppförande och bestämmer när ungdomarna skall 
vara inne. De som får vara ute efter klockan 22.30 uppmanas att vara tysta vid hemkomsten. 
De som kommer till förläggningen efter 22.30 måste meddela detta till arrangörens personal 
på förläggningen. 

6. Det är absolut förbjudet att på förläggningen dricka öl och andra alkoholhaltiga drycker samt 
att överhuvudtaget hantera narkotika. 

7. Tävlingsledningen kan utesluta lag som inte respekterar dessa regler. 
8. Förläggningen finns tillgänglig för incheckning från 19.00 på fredagen 26/3 och man skall 

senast 14.00 på söndagen en 28/3 ha lämnat densamma. 
 
Huvudansvarig för förläggningen är Mathias Schildt och han finns anträffbar under hela cupen på 
0708-12 95 67. 
 
MÅLTIDER 
Lördag 27/3  2010 
Frukost: kl. 07.00 - 09.00 
Lunch: kl. 11.00 - 14.00 
Middag: kl. 18.00 – 20.00 
 
Söndag 28/3 2010 
Frukost: kl. 07.00 - 09.00 
Lunch: kl. 11.00 - 13.00 

Upplysning: 
 
IK Lågans kansli Tävlingsansvarig: 
Kertin Edner Christer Andersson 
 
Tel: 0415 - 133 22 Tel: 0415 - 137 87 
Fax: 0415 - 133 95 Mobil: 0736 - 00 81 07 
 Fax: 0415 – 133 22 
 


